

دفاع مقدس همچنان باقی است!

امروز بیش از ده سه از پایان دفاع مقدس می گذرد ولی هستند جوانان و نوجوانانی که دریافت درستی از ماهیت این حادثه عظیم ندارند و این خسران بزرگی برای کشور است. اگر نسل جدید با واقعیت‌های دفاع مقدس آشنا می‌شدند وضعیت فرهنگی و اجتماعی کنونی ایران به شکل دیگری رقم می‌خورد. باید نسل جدید بداند که جنگ چراخ داد و چه کسانی و به دنبال چه اهدافی برای آن برنامه‌ریزی و از آن حمایت کردند، رزمندگان و مقابله‌کنندگان با دشمنان در جنگ هشت‌ساله چه کسانی بودند و برای چه آرمانی جان خود را تقدیم کردند.

در پاسخ به سؤال اول باید کمی به عقب‌تر برگشت و زمینه آغاز جنگ را مورد بررسی قرار داد. در روزهایی که جنگ آغاز شد انقلابی نوبا علیه استبداد و استکبار حامی آن در ایران به وقوع پیوسته بود؛ انقلابی که فارغ از مناسبات آن روز جهان و مستقل از دور واگه غرب و شرق و با نغی ارزش‌های ضدالهی این اردو گاه‌ها، علم توحید را برافراشته بود و نوید انسان و جهانی دیگرگونه را می‌داد. انقلاب اسلامی در شرایطی به وقوع پیوست که جهان بعد از چند دهه شکمشک، میان دور واو دو گاه شرق کمونیستی و غرب لیبرال که هر دو نگاهی ماتریالیستی و اومانیستی به جهان داشتند تقسیم شده بود. در چنین وضعیتی، انقلاب اسلامی با شعار بازگشت به معنویت، توحید و عدالت توحیدی به وقوع پیوست و ملت حق‌مدار ایران توانست با غلبه بر حکومت مورد حمایت غرب، برچم سومی را در کنار پرچم دوبر قدرت آن عصر برافراشته سازد.

اگر فضای اجتماعی نیم‌قرن پیش از انقلاب اسلامی مورد مطالعه قرار گیرد، به روشنی مشخص است که جوامع انسانی در پس یک دوره تار یک از جنگ و خون‌ریزی در خلال جنگ‌های جهانی، به دنبال مأمئی برای آرامش می‌گشتند که لیبرال سرمایه‌داری به عنوان پیروز اصلی جنگ، وعده رسیدن به آن را می‌داد ولی آنچه در حال تحقق بود گرفتاری بخشی از جهان در فقر و فلاکت و ضدیت با توحید ناشی از اندیشه‌های کمونیستی و بخشی دیگر ضدیت با فطرت انسانی و غرغ شدن در تباهی ناشی از نافرمانی و طغیان علیه خدا و ارزش‌های الهی - انسانی ارائه شده توسط ادیان بود. در چنین شرایطی انقلاب اسلامی به وقوع پیوست و با نغی هر دو نگاه، به احیای نگاه توحیدی پرداخت. نتایج حاصله از عملکرد تمدن غرب که ناشی از تشکیک در واقعیت، نسبی‌انگاری حقیقت و نغی وجود واقعیت مطلق بود، وضعیت را رقم زد که میلیون‌ها کشته بر جای گذاشت و انسان را به سرعت به سمت تباهی برد. ولی انقلاب اسلامی با تکیه بر اصالت واقعیت و ثبوت حقیقت، برچم جدیدی برافراشت و نجات بشریت را در گرو قرار گرفتن در نودی این برچم برشمرد. طبیعی بود که شیاطین عالم که به دنبال سرعت به مقابله با انقلاب اسلامی پرداختند و جنگ تحمیلی از جمله اولین توطئه‌ها بود که در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد. جنگ تحمیلی، صف‌آرایی و چهره‌زدایی در برابر جبهه فضایل، جبهه شریک و کفر و در برابر جبهه توحید، جبهه شیاطین در برابر جبهه انسانیت و جنگ بین حق و باطل بود و دقیقاً به خاطر همین ویژگی‌ها است که انسان‌هایی بزرگ در جنگ جنگ بایلدند و نقش آفرینی کردند که مطالعه سرگذشت و عملکرد آنان، انسان را به حیرت وامی‌دارد و به همین دلیل است که همه مستکبران عالم در برابر ایران صف‌آرایی کردند و هر چه در توان داشتند به صدام ملعون کمک کردند، و باز هم به همین خاطر است که هنوز بعد از گذشت بیش از ۳۰ سال از پایان جنگ، نظیر ایمان از واقعه کربلا به شمار آرد که ۱۴ قرن بعد در جلوی چشمان بشریت، بار دیگر به وقوع پیوست. دفاع مقدس تداوم راهی بود که پس از قرن‌ها مذهبوریت دین، با انقلاب اسلامی آغاز شده بود.

راهی بود که انبیا الاهی در برابر ظلم و تباهی و انانیت بشری گشوده بودند و اینکه بعد از قرن‌ها با سبطه باطل کمرنگ شده بود. راهی که امروز، شهدای مدافع حرم آن را امتداد دادند و شهدای مقابله با فتنه‌ها چراغ آن را روشن نگه داشتند. واقعیت آن است که جنگی گسترده در جریان است که دفاع مقدس هشت‌ساله کل پرده عیان از آن بود. امروز، این جنگ در عرصه اقتصادی، فرهنگی و سیاسی به شدت در جریان است و به همین خاطر «دفاع همچنان باقی است» و جنگ پایان نیافته است و به فرموده امام خمینی (ره)، جنگ ما فتح فلسطین را به همراه خواهد داشت.

جنگ همچنان در جریان است و اگر روزی خط مقدم این جنگ را خاکریزها تشکیل می‌دادند امروز خط مقدم آن را آذهان و افکار تشکیل می‌دهند. امروز نیز راهکار مقابله و شکست دشمن البته یا درک مقتضای زمانه، همان است که در جنگ هشت ساله تجربه شد. امروز نیز باید از سیره شهدای جنگ درس گرفت و با دشمن‌شناسی و درک صحنه درگیری به نقش آفرینی مؤثر پرداخت و فراموش نکرد که حفظ آیین، مکتب، سرزمین و انسانیت، همه در گرو عمل به وظایف تک‌تک ماست.

خبر آخر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

ایران ۱۰ برابر دیگران مورد بازرسی آژانس قرار می‌گیرد

رئیس سازمان انرژی اتمی حجت‌آسیسات هسته‌ای ایران را حدود ۴ درصد تأسیسات هسته‌ای سراسر جهان دانست و گفت: منطقی نیست بیش از ۱۰ برابر دیگر کشورها، ایران تحت بازرسی قرار بگیرد.

محمد علی ایزدخواستی

جاری برای شرکت در شصت و هفتمین کنفرانس سالانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به وین سفر کرده، در گفت‌وگو با شبکه الجزیره تأکید کرد: ایران همکاری خوبی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دارد. حدود ۱۲۰ بازرس از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم‌اکنون مورد پذیرش و اعتماد ایران هستند و فعالیت جدی دارند. حال اگر تعداد کمی از آنها را رد کنیم، حق‌مان است.

رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه گفت: ما عملکرد بازرسان را زیر نظر داریم و حق داریم آنها را قبول یا رد کنیم. تصمیم نپذیرفتن برخی از آن‌ها به معنای همکاری نکردن ایران نیست. ما با آژانس همکاری می‌کنیم و این همکاری روزانه ادامه دارد، اما برخی از بازرسان به علت عملکردشان رد شدند، این عادی و متداول است.
اسلامی با اشاره به دیدارش با مدیر کل آژانس در سفر به وین اعلامی کرد: دیدار با آقای گروسسی، دیداری دوستانه بود و در فضای عادی انجام شد، زیرا همکاری ما با آژانس از همکاری هر کشور دیگری با آن مهم‌تر است.

او گفت: ما با بیشترین بازرسی روزانه ممکن از تأسیسات مان مواجه هستیم. اگر بخواهیم حجم تأسیسات مان را مشخص کنیم، حدود ۲ درصد تأسیسات هسته‌ای سراسر جهان است. عملیات بازرسی که آژانس در ایران انجام می‌دهد، حدود ۲۵درصد عملیات بازرسی است که در سراسر جهان انجام می‌دهد، منطقی نیست که ما بیش از ۱۰ برابر دیگر کشورها تحت بازرسی قرار بگیریم.

۲۰ خب‌اوال

سه‌گانه سپاه با ماهواره نور ۳ تکمیل شد

به فاصله دو و نیم‌سال از پر تاب موفقیت آمیز ماهواره نور ۱، سومین ماهواره بومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نام نور ۲ به وسیله ماهواره‌بر قاصد به فضا پر تاب شد و با موفقیت در مدار ۴۵۰ کیلومتری زمین قرار گرفت. موفقیتی که فرمانده کل سپاه برآه آن می‌گوید از محصولات آن برای تکمیل نیازمندی‌های اطلاعاتی استفاده می‌کنیم و فرمانده نیروی هوافضای سپاه نویدمی‌دهدسال آینده با منظومه کاملی از این تکنولوژی به مدار خواهیم رفت.

نور ۱ اولین ماهواره نیروی هوافضای سپاه بود که سوم اردیبهشت سال ۹۹ به وسیله ماهواره‌بر قاصد از کوپر مرگزی ایران با موفقیت در مدار ۴۲۵ کیلومتری زمین قرار گرفت. پس از آن هم در اسفند ۱۴۰۰، ماهواره نور ۲ با استفاده از ماهواره‌بر قاصد به فضا پر تاب شده و با موفقیت در مدار ۵۰۰ کیلومتری مدار زمین قرار گرفته است.

دیروز هم سومین ماهواره بومی نیروی هوافضای پاسداران انقلاب اسلامی با نام نور ۳ هم‌زمان با ایام آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج) با ماهواره‌بر ترکیبی سه‌مرحله‌ای قاصد به فضا پر تاب شد و موفقیت در مدار ۴۵۰ کیلومتری زمین قرار گرفت، تا علاوه بر اینکه تحریم‌های غرب را به دستخبر بگیرد و پشت سر بنگارد، تراز دیگری از رشد و دانش بومی جوان ایرانی را نزد جهانیان نمایش دهد.

نور ۳ که ماهواره‌ای سنجشی و شناسایی است با سرعت ۶۷ کیلومتر بر ثانیه و ۵۰۰۰ ثانیه پس از پر تاب در مدار ۴۵۰ کیلومتری قرار گرفت. این ماهواره و ماهواره‌بر هر دو در سازمان تحقیقات سپاه طراحی و ساخته شده‌است. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش از این نیز ماهواره‌های نور ۱ و نور ۲ را با ماهواره‌بر قاصد به فضا پر تاب کرده‌است.

نور در خدمت تکمیل نیازمندی‌های اطلاعاتی سپاه

در فرمانده کل سپاه در گفت وگویی با اشاره به پر تاب موفقیت آمیز سومین ماهواره سپاه به فضاگفت: ماهواره نجم (نور ۳) به مدار ۴۵۰ کیلومتری با موفقیت به آسمان پر تاب شد. وی افزود: ما از مجموعه دریافت‌ها و مجموعه محصولاتی که این ماهواره از سطح زمین برداشتی که دربرآوردن تکمیل نیازمندی‌های اطلاعاتی سپاه استفاده می‌کنیم. سرلشکر سلامی بیان کرد: این ماهواره و پر تاب آن در امتداد نقشه راه پر تاب‌های ماهواره‌ای سپاه است و کامل صورت زنجیرهای در هر مرحله به پدیده‌های مدرن‌تر دست پیدا می‌کنیم. این ماهواره از «نور ۲» هفت کیلوگرم سنگین‌تر است و از تجهیزات تصویربرداری با دقت و کیفیت بهتر برخوردار است و به شکل طبیعی یکی از حلقه‌های زنجیره ماهواره‌ای ما را تکمیل می‌کند.

سال آینده منظومه کامل ماهواره‌ای ایرانی در مدار

سردار سر تیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده

۴ دیپلماسی

رؤسای مجالس ایران و مصر بر توسعه روابط دو جانبه و ارتقای همکاری‌ها میان تهران و قاهره تأکید کر ندند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، حنیف جبالی، رئیس مجلس مصر روز گذشته با دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه برگزاری نهمین مجمع پارلمانی گروه بریکس در زوهانسنیورگ پایتخت اقتصادی آفریقای جنوبی دیدار و گفت و گو کرد.

این دیدار در شرایطی انجام می‌شود که در ماه‌های اخیر زمه‌ها و تکرکات دیپلماتیک برای ارتقای روابط دو کشور پس از چندین دهه افزایش یافته‌است و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در خردادماه در دیدار «همیش به طابق آل سعید» سلطان عمان و هیئت همراه باایشان با اشاره به اظهارات سلطان عمان مبنی بر تمایل مصر برای از سرگیری روابط با جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرده بودند «ما از این موضوع استقبال می‌کنیم و مشکلی در این زمینه نداریم». براساس این گزارش رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار مهم پارلمانی گفت: از ملاقات با شما به عنوان رئیس مجلس مصر که یک کشور بزرگ

پایان

سرویس سیاسی، ۶۰۹۰۲۳۰۶۰۹۰۲ | پنج‌شنبه ۶ مهر ۱۴۰۲ | ۱۲ تیرمیع‌الاول ۱۴۴۵

سه‌گانه سپاه با ماهواره نور ۳ تکمیل شد



امیر سر تیپ خلبان عزیز نصیرزاده با بیان اینکه علوم و شاخه‌های متعدد دانشی در پر تاب یک ماهواره نقش دارند، گفت: به این مهم افتخار می‌کنیم که دانشمندان جوان ما و چهره‌های شاداب و باانگیزه چابهار و بندرعباس تأیید شد و در فاصله یک و نیم ساعت بعد در محدوده دیدایستگاه تیزر قرار گرفت؛ اطلاعات دریافتی نشان دهنده موفقیت ترکیبی است. کارکرد صحیح ماهواره است. وی تصریح کرد: ما چون تحریم هستیم مجبوریم همه بخش‌های زیر مجموعه‌از ماهواره و بخش‌های دیگر را توسعه‌مان داشته باشیم و در شرایط تحریم به نت‌های فضاها می‌مانیم‌دهند، بلکه مدیریت می‌کنند که حتی با چند واسطه هم به دست ما نرسد، اما تحریم این فرصت را در اختیار ما قرار داده تا خود کفای و بومی‌سازی را عمق بیشتری بدیم و همه چیز بحمدالله امروز اپداری شده‌است.

۱۸ ماه انجام پذیرفته است. فرمانده نیروی هوایی فضای سپاه با اشاره به اینکه پر تاب روز جاری از کوپر مرگزی ایران انجام گرفت، خاطر نشان کرد:سپنگال ماهواره نور ۳ پس از پر تاب و تزریق مداری، ابتدا در چهار و بندرعباس تأیید شد و در فاصله یک و نیم ساعت بعد در محدوده دیدایستگاه تیزر قرار گرفت؛ اطلاعات دریافتی نشان دهنده موفقیت ترکیبی است. کارکرد صحیح ماهواره است. وی تصریح کرد: ما چون تحریم هستیم مجبوریم همه بخش‌های زیر مجموعه‌از ماهواره و بخش‌های دیگر را توسعه‌مان داشته باشیم و در شرایط تحریم به نت‌های فضاها می‌مانیم‌دهند، بلکه مدیریت می‌کنند که حتی با چند واسطه هم به دست ما نرسد، اما تحریم این فرصت را در اختیار ما قرار داده تا خود کفای و بومی‌سازی را عمق بیشتری بدیم و همه چیز بحمدالله امروز اپداری شده‌است.

موفقیت در پر تاب‌های متوالی نشان دهنده اطمینان بخش بودن ماهواره و ماهواره‌بر است و بر اساس نقشه راه هوافضای سپاه در آینده نزدیک به سمت برخورداری از منظومه کاملی از ماهواره‌ها در مدار زمین پیش می‌رویم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه در حال آماده‌شدن برای پر تاب‌های بعدی هستیم و در سال‌های آینده منظومه بزرگ ماهواره‌ها از سطح زمین برداشتی که دربرآوردن تکمیل نیازمندی‌های اطلاعاتی سپاه استفاده می‌کنیم. سرلشکر سلامی بیان کرد: این ماهواره و پر تاب آن در امتداد نقشه راه پر تاب‌های ماهواره‌ای سپاه است و کامل صورت زنجیرهای در هر مرحله به پدیده‌های مدرن‌تر دست پیدا می‌کنیم. این ماهواره از «نور ۲» هفت کیلوگرم سنگین‌تر است و از تجهیزات تصویربرداری با دقت و کیفیت بهتر برخوردار است و به شکل طبیعی یکی از حلقه‌های زنجیره ماهواره‌ای ما را تکمیل می‌کند.

سردار حاجی‌زاده در خصوص ویژگی‌های ماهواره جدید سبا بیان اینکه ماهواره‌ها مسا‌مأموریت‌های مختلفی دارند، اظهار کرد: ماهواره نور ۳ هم قابلیت تصویربرداری و هم جمع‌آوری سیگنالی دارد. با پیشرفت فناوری، ماهواره‌هایسپار کوچک‌و از کارایی بالا برخوردارند. در همین‌وزن حدود ۳۲ کیلوگرم‌ما موفق شدیم هم دوربین ایرانی، هم تجهیز سیگنالی دست‌ساز و هم مراحل ساخت این ماهواره طی چند مأموریت نشان و موفقیت در مدار قرار گرفت.

۴ دیپلماسی

در حاشیه مجمع پارلمانی بریکس انجام شد

تأکید رؤسای مجالس ایران و مصر بر توسعه روابط



اسلامی است خوشحالم، مصر همواره در تاریخ اسلام کشوری تأثیرگذار بوده و باید تلاش کنیم از نقاط کشورهای اسلامی را در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا توسعه دهیم. وی ادامه داد: مجمع پارلمانی گروه بریکس فرصت خوبی برای کشورهای اسلامی از جمله ایران و مصر به عنوان دو کشور بزرگ منطقه

۴ ویژه

نسخه آرمین برای نرم‌شدن براندازی!

اصلاحات، از رئیس دولت تا سایرین شهره ی بودند به این بهانه خوبی که «منی‌گذارند کار کنیم» و البته باز هم عطش حضور در همین مناصبی‌اختیاری را که نمی‌گذارند کار کنند داشتند! آرمین در جایی دیگر از این سخنانش که در گفت‌وگو با ایلنا بیان شده، از «بازره مسالمت‌آمیز» می‌گوید و آن را محکومیتی ناگزیر برای جریان خود می‌داند و دروا «انفعال و منفعت‌پرستی و خواندن آیه یاس» و نیز «هاکراهی رادیکال» را که در کف خیابان به جریان می‌افتد، رد می‌کند. او توضیح می‌دهد که «هاکراهی رادیکال بسیار پر هزینه و ناموفق است و در صورت توفیق نتیجه‌ای جز هرج مرج و بی‌ثباتی و خون‌ریزی و احتمالاً تجزیه ن‌سازد… .مقابلاً با بی‌عملی و خواندن آیه یاس و انفعال و منفعت‌پرستی فردی روشن

کنیم و بدین‌که نتیجه این مسیر نیز به تشویق حاکمیت به ادامه سیاست‌های زاینبار خود و نهایتاً به همان نتیجه‌هاکراهی رادیکال و خشونت‌بار ختم خواهد شد. می‌خواهم بگویم چه خوشمان بیاید

«نور ۳» عبور از تصورات ویتربنی

نیروی هوافضای سپاه برای سومین بار موفق به تزریق ماهواره به مدار شد. اگر محموله از مایشی نبأ را که در فروردین۱۳۹۸ پرتاب شد در نظر بگیریم، اولین پرتاب و قراردهی موفق ماهواره نور ۱ با ماهواره‌بر قاصد در اردیبهشت ۱۳۹۹ در مدار ۴۳۰ کیلومتری و دومین مورد با همین ماهواره برای تزریق نور ۲ در مدار ۵۰۰ کیلومتری در اسفند ۱۴۰۰ انجام شد. تصاویر نور ۲ از نقاط مختلف داخل کشور و نیز برخی پایگاه‌های ارتش ترورسیستی امریکا در منطقه هم در بهار ۱۴۰۱ به عنوان نمونه منتشر شد تا نشان دهد که میزان تفکیک تصاویر این ماهواره در چه حدی است. حالا سپاه نور ۲ را در مدار ۴۵۰ کیلومتری تزریق کرده است که کمتر شدن مدار نشان دهنده سنگین‌تر شدن احتمالی نور ۳ نسبت به نمونه قبلی است؛ امری که در گفته‌های فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه به نوعی تصریح شده است.

پرتاب جدید سپاه هم‌نشان داد که عزم این نیرو برای رسیدن به توانایی استفاده کاربردی از فناوری فضایی بسیار جدی است. تصورات یک دهه قبل برخی مستوکن کشور که فناوری فضایی را صرفاً عرصه‌ای برای پیشرفت دانش و پیک داشسته لوکس در ویتربی اختراعات کشور می‌دانستند یا آن را صرفاً ابزاری برای امتیازگیری در مذاکرات سیاسی قلمداد می‌کردند، سبب شد نیروهای مسلح کشور از کاربردهای این عرصه بر اساس توان بومی تا حدود بسیار زیادی محروم بمانند. از سال ۱۳۹۵ سپاه ورود به عرصه فضایی را کلید زد و در حدود سه سال بعد اولین پرتاب آزمایشی را به انجام رساند و در ادامه هم با روندی که اشاره شد مسیر را ادامه داد؛ مسیری که با نور ۳ وارد عرصه جدی‌تری هم می‌شود زیرا علاوه بر دوربین بهتر، حسگرهای سیگنالی توانمندتر و جدیدتری هم روی این ماهواره نصب شده‌است. برخی عملکردهایی که در ماهواره‌های قبلی با دستور زمین پایه باید صورت می‌گرفت در نور ۳ به صورت خودکار در آمده و این ماهواره در اولین مرتبه گردش به دور زمین به صورت خودکار کاملاً پایدار شد که پیشرفت قابل ملاحظه‌ای نسبت به ماهواره‌های قبلی است.

سسومین پرتاب موفق با ماهواره بر قاصد هم نشان داد که حلقه‌های زنجیره توانمندی فضایی سپاه بر اساس این حامل، تثبیت شده و قاصد با نمایش قابلیت تکرار پذیری می‌تواند پذیرای ماهواره‌های بخش‌های غیرنظامی کشور هم برای انتقال به مدار باشد. ناگفته نماند که نیازهای نظامی کشور به اندازه کافی پوشش پرتاب برای ماهواره‌های مختلف ایجاد می‌کند که به عنوان نمونه تصویربرداری در طیف‌های مختلف، مانده مرئی و مادون قرمز، رله ارتباطات و تقویت توان مخابراتی نیروها، کمک به مکان‌یابی فضاپیما برای تجهیزات زمینی و هوایی و نیز تقویت فرماندهی و کنترل عرصه نبرد با شبکه‌سازی نیروها و تجهیزات به کمک ماهواره‌ها، جمله نیازهای عمده نیروهای نظامی به عرصه فضایی است.

در این راستا نیروی افتخار آفرین هوافضای سپاه در حال توسعه حامل‌های فضایی با همان ماهواره‌برهای سنگین‌تر هم است که در مرحله بعد از قاصد، قائم ۱۰۰ با موتور سوخت جامد رافع قرار می‌گیرد. در حال حاضر قاصد در مرحله اول از موتور سوخت مایع و در مرحله ۲ و ۳ از خود از موتورهای سوخت جامد استفاده می‌کند. با قائم ۱۰۰ و موتور قدرتمند رافع، توان حمل محموله به مدار در مقایسه با قاصد چند برابر و امکان ارسال چند ماهواره سبک در یک پرتاب برای تمرین منظومه‌سازی آن سهل‌تر می‌شود. موتور رافع از زون‌های زمینی و یک پرتاب آزمایشی اعلام شده را هم پشت سر گذاشته است. در ادامه نمونه‌های بعدی قائم با موتورهای قدرتمندتر وارد عرصه می‌شود تا امکان قرار دهی محموله در مدار زمین اهنگ یا ژئوساترون هم به دست آید. ماهواره‌های این مدار نسبت به زمین موقعیت ثابتی دارند و در نتیجه آسان‌تر عمل‌رسانی می‌شود. در حال حاضر کشورمان توان انتقال ماهواره‌ها و مدارهای یابین یا لئو را در حد ۵۰۰ کیلومتری تثبیت کرده‌است. امید می‌رود با همت متخصصان گمنام عرصه فضایی خصوصاً نیروی هوافضای سپاه کار بالندگی کشور در عرصه فضایی هرچه بیشتر تسریع شود و خروجی این توانمندی پیشرفته به‌طور کامل در اختیار بخش‌های مختلف لشکری و کشوری قرار گیرد.

گریه‌های خیر

فرمانده کل سپاه:

دفاع مقدس کمر امریکا رویا و خلفای آن‌ها را شکست

هر کسسی به امریکا تکیه کرد، فروپاشید و هر کسسی به ایران تکیه کرد، ماند. بنابراین، اقبال به ایران ناشی از ذرک این موضوع است و همه این‌ها از دفاع مقدس سر چشمه می‌گیرد.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پنجمین همایش «یادها و نام‌ها» با بیان این مطلب اظهار کرد: دفاع مقدس یک نازل‌های از عاشورا بود. اگر عاشورا نبود، در دفاع مقدس پیروز نمی‌شدیم، چون جنگ، فلسفه، ایمان و انگیزه می‌خواهد. وی همچنین افزود: اگر دفاع مقدس نبود در نبرد با امریکا هم پیروز نمی‌شدیم. وقتی عاشورا به زمان حال منتقل شد، قلب‌ها، دل‌ها و ذهن‌ها را مطمئن، گام‌ها را مستحکم و باورآون را قوی کرد و بدین شکل دفاع مقدس شکل گرفت و پیروز شد.

سلامی ادامه داد: آنچه در دفاع مقدس اتفاق افتاد، شاید دیگر تکرار نشده دفاع مقدس در مجموعه جنگ‌های متعارف و معمول جهان بی‌نظیر است؛ عبور از میادین مین، کانال‌های پر از سوخت، بارش گلوله‌ها و تراکم دشمن، عبور از اردن و شکستن خط کربلای ۵، فتح‌المبین و عبور از هور، هیچ‌یک از این صحنه‌ها در تاریخ تکرار نخواهد شد، چون آن جنگ نقطه‌تیزر که تمام تدابیر عالم بود.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دفاع مقدس یک قطعه متوقف‌شده در تاریخ نیست که فقط بتوانیم اختراعات را برای آن دوران بدسیم، ما تحمل عاشورا را در یک نیم‌روز نداشتیم لذا خواندن آن نیم‌روز را در هشت سال امتداد دادیم تا تحمل ما افزایش یابد. نتایج نهایی نبرد را شهادت تقدیم می‌کنند نه سلاح. به‌عبارت دیگر جنگ را سیستم‌ها اداره نمی‌کنند بلکه آن را قلب‌ها اداره می‌کنند چون پیروزی و شکست مربوط به عالم درون است، پس اگر ملتی قلبش شکست بخورد باور و ایمانش شکست می‌خورد.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه پیروزی و شکست معادلات ریاضی نیستند بلکه اگر هر کسی قدرت بیشتری داشته باشد پیروز است تصریح کرد: این موضوع شعار نیست و بعد از دفاع مقدس، شکست مداخلات امریکا را مشاهده کردید. همه قدرت‌های بزرگ به اندازه کافی شکست خوردند در حالی که ما پیروز بودیم. می‌ی‌افزود: دفاع مقدس جهان بی‌نیجه رسیدیم؛ ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دفاع مقدس، گزینده‌های نظامی روی میز را باطل کرد. کاملاًחס می‌کنم که هیچ‌قدرتی امروز درخصوص ایران حتی فکر حمله‌نظامی‌راهم در سر نمی‌پروراند چون دیده‌و می‌داند قدرت ما چه میزان است؛ امروز به کثرت سلاح و تجهیزات دست یافته‌ام؛ امروز در برابر روح شهادت‌طلبی جوانان ما سلاح و تجهیزات قابل اعضاء است. تمام سلاح‌های مدرن در اختیار دشمن، در اختیار ما هم هست لیکن ما همچنان پیروزی را در شهادت جست‌وجو می‌کنیم. وی افزود: دفاع مقدس کمر امریکا، اروپا و خلفای آن‌ها را شکست؛ امروز با یک سلسله قدرت‌های افسرده و پژمرده روی رو هستیم؛ البته فیزیک قدرت را دارند اما ماورای فیزیک از آنها سلب شده، ثروتمند هستند اما در ورای آن ناتوانند و در حقیقت معنا ناتوان هستند جغرافیایی سیاسی و تحولات مربوط به آن را نشان می‌دهد.

^[1] فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دفاع مقدس، گزینده‌های نظامی روی میز را باطل کرد

^[2] فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دفاع مقدس، گزینده‌های نظامی روی میز را باطل کرد

^[3] فرمانده کل سپاه تصریح کرد: دفاع مقدس، گزینده‌های نظامی روی میز را باطل کرد